

# دندانپزشکی اطفال | هزینه دندانپزشکی کودکان

دندانپزشکی اطفال برای هر خانواده ای مهم است. برای پدرها و مادرها هیچ چیزی مهمتر از فرزندانشان نیست. بخش اصلی مسئولیت والدین در مقابل کودکان، رعایت نکات بهداشتی جهت جلوگیری از بروز مشکلات و بیماری هاست. بیماری های حوزه دهان و دندان میتواند بسیار حساس و خطرناک باشد. در صورت بروز اینگونه بیماری ها باید هرچه سریع تر به دندانپزشک اطفال مراجعه کرد که تخصص لازم برای پیشگیری و درمان این موارد را داشته باشد.

دندانپزشکان متخصص اطفال بر این تلاش اند که روند درمان بیماری های دهان و دندان را برای کودکان ساده و راحت تر نمایند؛ تا کودک با آرامش خاطر خود را به دندانپزشک بسپارد.

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی و یا بیمه تکمیلی دندانپزشکی با ما همراه باشید

جهت مشاهده هزینه دندانپزشکی اطفال کلیک کنید

## بهترین دندانپزشکی اطفال

دندانپزشک اطفال و کودکان، متخصص بهداشت عمومی دندانپزشکی، اندونتیکیس، آسیب شناسی دهان و فک و صورت، رادیولوژی دهان و صورت، [جراحی دهان و فک](#) و صورت، ارتودنسی و ارتوپدی دندانپزشکی، پریودنتیکس و پروتز دندان است.

او در طول دوران تحصیلی خود مهارت های مراقبت از دهان و دندان کودکان، لثه، شناخت بیماری ها را فرا گرفته است.

سخت ترین و پیچیده ترین درمان دندانپزشکی، مربوط به نوزادان است. زیرا در اولین برخورد گریه می کنند و برای باز کردن دهانشان جهت معاینه مقاومت می کنند، ولی دندانپزشک اطفال این تخصص و مهارت ها را دارد که بتواند در چنین شرایطی مشکل را حل کرده و معاینه و درمان را آغاز کند. پس اگر به یک متخصص اطفال مراجعه میکنید از این بابت خیالتان راحت باشد.

[ارتودنسی دندان](#) را با مهر از کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

مراجعه به [دندانپزشکی کودکان](#) ارزان

مراجعه به [دندانپزشکی ارزان](#)

## دندان کودک چه زمانی درمی آید؟

کودکان در ۶ ماهه اول زندگی دندان در می آورند و در سنین ۶ تا ۷ سالگی هم شروع به از دست دادن اولین دندانهای شیری خود می کنند که در نهایت دندانهای دائمی جایگزین دندان های شیری اولیه می شوند.

گاهی افراد بر این باور غلط هستند که تنها در صورت بروز مشکل و یا پوسیدگی باید به دندانپزشک مراجعه کنند. ولی باید توجه داشته باشید که همیشه تحت نظر دندانپزشک باشید و مرتب چکاپ شوید. تا در صورت بروز بیماری های دهان و دندان فوراً متوجه شده و در ابتدای امر اقدام به پیگیری نمایید. تا عارضه پیشروی نکند.

لازم است بدانید که بدون رعایت نکات بهداشتی و مراقبت درست از دندان های کودکان با پوسیدگی های دهان و بیماریهای احتمالی روبرو میشوند که می تواند باعث بروز درد و عوارض بسیاری در طول زندگیشان شود.

والدین محترم لطفاً [بیماری های دندان در کودکان](#) را بشناسید!

همچنین مطالعه نمائید: [رویش دندان های دائمی در سن ۶ سالگی](#)

طبق تحقیقات انجام شده، در حال حاضر پوسیدگی های دندان و بیماریهای عفونی در اطفال و کودکان، ۵ برابر بیشتر از بیماری آسم و ۷ برابر از تب یونجه شایع تر است.

جهت مشاهده [هزینه دندانپزشکی سال](#) کلیک کنید

همچنین مطالعه نمائید: [هزینه جرمگیری دندان](#)

مشاهده [هزینه مشاوره قبل از ازدواج](#) توسط متخصص

## انواع معالجه دندانپزشک کودکان

دندانپزشک کودکان تمامی معاینات و روش های بهداشت و مراقبت از دهان و دندان را به کودکان ارائه می دهند:

- معاینات بهداشت دهان نوزادان که کنترل احتمال خطر پوسیدگی دندان مادر و کودک است.
- مراقبت هایی با هدف پیشگیری مانند استفاده از تمیز کننده ها و فلوراید و توصیه های لازم مربوط به تغذیه و رژیم های غذایی
- مشاوره در زمینه عادت های نوزادان و کودکان در زمینه استفاده از پستانک و انگشت شصت
- ارزیابی و درمان زود هنگام برای صاف کردن دندانهای نامرتب و همچنین اصلاح دندان های نیش نامناسب با استفاده از ارتودنسی
- ترمیم و اصلاح حفره های ناقص دندان
- تشخیص شرایط دهان و دندان برای مقابله با بیماری هایی مانند دیابت، نقص مادرزادی قلب، آسم، تب یونجه و اختلالات بیش فعالی کودکان
- مدیریت بیماری ها و عفونت های لثه از جمله زخم ها، فرنولهای کوتاه، مخاط و بیماری های پرپودنتال کدواکن
- مراقبت از آسیب های دندانپزشکی مانند ترک خوردگی، شکستگی یا جا به جا شدن دندانها

[بیر کردن دندان](#) با جدیدترین روش ها با مهر از کارت

[فوق تخصص دندانپزشکی کودکان](#) در کدام مرکز فعالیت دارد؟

بنابراین به خاطر داشته باشید که همه ما نیاز به معاینات مرتب دندانپزشک داریم. همچنین دندانپزشکی اطفال برای کودکان حساسیت بیشتری داشته و طبیعتاً نیاز به مراجعه مکرر دارد.

مشاهده [هزینه مشاوره کودک](#) و نوجوان

عمل [جراحی دندان کودکان](#) با کاهش هزینه مهر از کارت

## دندانپزشکی اطفال ارزان

امور دندانپزشکی کودکان و اطفال موضوعی مهم و قابل توجه میباشد. دندانپزشکی علاوه بر مهم و دقیق بودن فرایند آن دارای هزینه های هنگفت میباشد که شاید خیلی از افراد توانایی پرداخت این مبلغ را نداشته باشند. متخصصان ما در موسسه مهر از کارت این امکان را برای شما عزیزان در نظر گرفته اند که با پرداخت مبلغی اندک امور دندانپزشکی خود را

بهترین شیوه انجام دهید. البته لازم به ذکر است که شما عزیزان میتوانید با متخصصان ما در موسسه مهرآز کارت تماس حاصل کنید تا از خدمات دندانپزشکی ارزان بهره ببرید.

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهرآز کارت

بهترین کلینیک دندانپزشکی کودکان کجاست؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندانپزشکی اطفال

